ל' בתשרי, תשפ"ג
25 באוקטובר 2022

החלטה בעניין תלונה על הטרדה מינית מצד גב' הדר יוזבגי

התלונה, שהוגשה על ידי הנפגעת - [REDACTED] נוגעת לאמירה לא הולמת של הנילוונה - גב' הדר יוזבגי, מרצה בקורס היסטוריה של עם ישראל במכינה הקדם אקדמית. במסגרת הקורס, וללא הקשר אקדמי לנושא הקורס, התייחסה הנילוונה למיניות נזילה כטירלול, ולאנשים בעלי מיניות נזילה כמטורללים.